
Güncelleme Tarihi: 27.01.2026 15:00

Section Course Code Course Name Day Hour Classroom Faculty Member

1 ADL 301 Academic and Digital Literacies Wednesday 16.30-19.30 ONLINE MUHAMMET FURKAN ALPAT

1 ANTH 101 Social-Cultural Anthropology Wednesday 14.30-17.30 ITBF B-50 IRFAN AHMAD

1 ANTH 318 Anthropology of Care Wednesday 09.30-12.30 ITBF B-06 YASEMİN ÖZER

1 ARA 113 Speaking and Writing II
Tuesday
Wednesday

12.30-15.30
10.30-12.30 DİLLER Z-16 MAHMOUD NOUREDDIN CHABBAN

1 ARA 114 Reading and Listening II
Wednesday
Thursday
Friday

12.30-14.30
11.30-12.30
11.30-13.30

DİLLER Z-16 BASMA NASSRI

1 ARA 117 Arabic Skills II
Tuesday
Wednesday

12.30-15.30
10.30-12.30 ÖM 2-25 BASMA NASSRI

1 ARA 118 Arabic Grammar III
Wednesday
Friday

12.30-14.30
09.30-12.30 ÖM 2-25 MAHMOUD NOUREDDIN CHABBAN

1 ARA 302 Basic Arabic II
Tuesday
Thursday

12.30-15.30
08.30-09.30 DİLLER Z-35 AMAR AL SOAH

2 ARA 302 Basic Arabic II
Tuesday
Thursday

12.30-15.30
08.30-09.30 DİLLER Z-34 MEHMET MAHİR KAFAS

3 ARA 302 Basic Arabic II
Tuesday
Thursday

12.30-15.30
08.30-09.30 DİLLER Z-33 MERVE DEMİRHAN

4 ARA 302 Basic Arabic II
Tuesday
Thursday

12.30-15.30
08.30-09.30 DİLLER Z-32 MUSAB OLABI

1 ARA 304 Intermediate Arabic II
Tuesday
Thursday

12.30-15.30
08.30-09.30 DİLLER Z-31 MOHAMMAD SHEIKH KASSEM

2 ARA 304 Intermediate Arabic II Tuesday
Thursday

12.30-15.30
08.30-09.30

DİLLER Z-30 KAMİL YAPRAK

3 ARA 304 Intermediate Arabic II
Tuesday
Thursday

12.30-15.30
08.30-09.30 DİLLER Z-29 SHAZA AKKAM

4 ARA 304 Intermediate Arabic II
Tuesday
Thursday

12.30-15.30
08.30-09.30 DİLLER Z-28 ABDULKADİR TOPBAŞ

5 ARA 304 Intermediate Arabic II
Tuesday
Thursday

12.30-15.30
08.30-09.30 DİLLER Z-27 VASIM ARMANAZI

6 ARA 304 Intermediate Arabic II
Tuesday
Thursday

12.30-15.30
08.30-09.30 DİLLER Z-14 YASER HATİP

1 ARA 308 Intensive Intermediate Arabic
Tuesday
Thursday
Friday

08.30-11.30
09.30-13.30
08.30-13.30

DİLLER Z-27 SHAZA AKKAM

1 ARA 452 Academic Arabic II Tuesday 12.30-15.30 DİLLER Z-13 MUDAR FARESS

1 CHI 302 Basic Chinese II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE CHI-CHING CHEN

1 CHI 304 Intermediate Chinese II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE CHI-CHING CHEN

1 COMP 201 Programming for the Social Sciences
Monday
Thursday

14.30-16.30
12.30-13.30 YBF B-21YBF B-34 ARAB DAHIR HASSAN

2 COMP 201 Programming for the Social Sciences
Monday
Thursday

14.30-16.30
12.30-13.30 YBF B-21YBF B-35 ARAB DAHIR HASSAN

3 COMP 201 Programming for the Social Sciences
Monday
Thursday

14.30-16.30
12.30-13.30 YBF B-21YBF B-36 ARAB DAHIR HASSAN

4 COMP 201 Programming for the Social Sciences
Monday
Thursday

14.30-16.30
12.30-13.30 YBF B-21YBF B-37 ARAB DAHIR HASSAN

1 ECON 102 Principles of Macroeconomics
Monday
Thursday

14.30-16.30
11.30-13.30 YBF B-09 FATMA GENÇ ÜNAY

1 ECON 202 Intermediate Macroeconomics Wednesday 12.30-16.30 YBF B-09 MEHMET KUTLUĞHAN SAVAŞ ÖKTE

1 ECON 204 Mathematical Economics
Monday
Tuesday

09.30-11.30
10.30-12.30 ONLINEYBF Z-46 AYMAN BEKİROĞLU

1 ECON 302 Econometrics II
Thursday
Friday

09.30-12.30
09.30-11.30 YBF Z-52 MUHİTTİN KAPLAN

1 ECON 304 Game Theory Monday 13.30-16.30 YBF Z-52 AYMAN BEKİROĞLU

1 ECON 306 Money, Banking and Financial Institutions Wednesday 13.30-16.30 ITBF B-09 MEHMET KUTLUĞHAN SAVAŞ ÖKTE

1 ECON 402 Turkish Economy Wednesday 09.30-12.30 YBF Z-46 MİTHAT ZEKİ DİNÇER

1 ECON 407 Globalization and Emerging Markets Wednesday 13.30-16.30 YBF Z-52 MİTHAT ZEKİ DİNÇER

1 ECON 410 International Finance Monday 13.30-16.30 YBF Z-46 ARAB DAHIR HASSAN

1 ECON 412 Advanced Analytical Techniques in Economics Tuesday 09.30-12.30 YBF B-09 HASAN VERGİL

1 ECON 414 Artificial Intelligence  and Machine Learning Wednesday 09.30-12.30 YBF Z-52 MUHİTTİN KAPLAN

1 ECON 435 Forecasting in Financial Markets Monday 09.30-12.30 YBF Z-46 ARAB DAHIR HASSAN

1 ECON 490 Graduation Project Friday 17.30-20.30 Akademik Ofis HASAN VERGİL

2 ECON 490 Graduation Project Friday 17.30-20.30 Akademik Ofis MUHİTTİN KAPLAN

3 ECON 490 Graduation Project Friday 17.30-20.30 Akademik Ofis ASAD UL ISLAM KHAN

4 ECON 490 Graduation Project Friday 17.30-20.30 Akademik Ofis AYMAN BEKİROĞLU

5 ECON 490 Graduation Project Friday 17.30-20.30 Akademik Ofis ARAB DAHIR HASSAN

1 EDU 101 Introduction to Education Monday 14.30-17.30 ITBF B-52 NAGEHAN PAKDAMAR TÜZGEN

1 EDU 242 Counseling Theories Friday 09.30-12.30 ITBF B-52 THSEEN NAZIR

1 EDU 256 Inclusive Education Thursday 09.30-12.30 ITBF B-52 AYŞE DİLŞAD YAKUT

1 EDU 302 Classroom Management Wednesday 13.30-16.30 ITBF B-33 ADEM YURDUNKULU

1 EDU 307 Techniques and Principles of Counselling Psychology Thursday 13.30-16.30 ITBF B-53 THSEEN NAZIR

1 EDU 320 Non-test Techniques Thursday 09.30-12.30 ITBF B-33 SEFA BULUT

1 EDU 339 Creative Drama Wednesday 13.30-16.30 ITBF B-53 BURCU GÜNGÖR

1 EDU 350 Career Guidance and Counseling Practicum Friday 09.30-12.30 ITBF B-53 SEFA BULUT

1 EDU 406 Practicum II (School Practice) Monday 09.30-17.30 Akademik Ofis SEFA BULUT

2 EDU 406 Practicum II (School Practice) Wednesday 09.30-17.30 Akademik Ofis THSEEN NAZIR

1 EDU 413B Individual Counseling (Field Work II) Wednesday 13.30-16.30 Akademik Ofis SEFA BULUT

2 EDU 413B Individual Counseling (Field Work II) Wednesday 13.30-16.30 Akademik Ofis THSEEN NAZIR
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1 EDU 429 Professional Ethics in Counseling Thursday 13.30-16.30 ITBF B-33 NAGEHAN PAKDAMAR TÜZGEN

1 EDU 444 Montessori Education Tuesday 10.30-13.30 ITBF B-52 ZEHRA YILDIRIM

1 EDU 455 AI Integrated Project Development Thursday 13.30-16.30 ITBF B-52 NİHAL YURTSEVEN

1 FRE 302 Basic French II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE İLAYDA ÖZDEMİR SAPOUNIDIS

1 FRE 304 Intermediate French II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE İLAYDA ÖZDEMİR SAPOUNIDIS

1 FRE 306 Advanced French II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

18.30-19.30 ONLINE İLAYDA ÖZDEMİR SAPOUNIDIS

1 GER 302 Basic German II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ÖM 2-25 GURBET TUBA EMİNE TOPRAK

2 GER 302 Basic German II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE TBA

1 GER 304 Intermediate German II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE GURBET TUBA EMİNE TOPRAK

1 GER 306 Advanced German II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

18.30-19.30 ONLINE GURBET TUBA EMİNE TOPRAK

1 HIST 102 History of Modern Turkey II
Tuesday
Thursday
Friday

09.30-10.30
09.30-10.30
09.30-11.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
HACE 2-27

GÜLDENİZ KIBRIS ATABAY

10 HIST 102 History of Modern Turkey II
Tuesday
Thursday
Friday

09.30-10.30
09.30-10.30
09.30-11.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
HACE 2-18

GÜLDENİZ KIBRIS ATABAY

2 HIST 102 History of Modern Turkey II
Tuesday
Thursday
Friday

09.30-10.30
09.30-10.30
09.30-11.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
HACE 2-32

GÜLDENİZ KIBRIS ATABAY

3 HIST 102 History of Modern Turkey II
Tuesday
Thursday
Friday

09.30-10.30
09.30-10.30
09.30-11.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
HACE 2-33

GÜLDENİZ KIBRIS ATABAY

4 HIST 102 History of Modern Turkey II
Tuesday
Thursday
Friday

09.30-10.30
09.30-10.30
09.30-11.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-04

GÜLDENİZ KIBRIS ATABAY

5 HIST 102 History of Modern Turkey II
Tuesday
Thursday
Friday

09.30-10.30
09.30-10.30
09.30-11.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-07

GÜLDENİZ KIBRIS ATABAY

6 HIST 102 History of Modern Turkey II
Tuesday
Thursday
Friday

09.30-10.30
09.30-10.30
09.30-11.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-34

GÜLDENİZ KIBRIS ATABAY

7 HIST 102 History of Modern Turkey II
Tuesday
Thursday
Friday

09.30-10.30
09.30-10.30
09.30-11.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-35

GÜLDENİZ KIBRIS ATABAY

8 HIST 102 History of Modern Turkey II
Tuesday
Thursday
Friday

09.30-10.30
09.30-10.30
09.30-11.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-36

GÜLDENİZ KIBRIS ATABAY

9 HIST 102 History of Modern Turkey II
Tuesday
Thursday
Friday

09.30-10.30
09.30-10.30
09.30-11.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-37

GÜLDENİZ KIBRIS ATABAY

1 HIST 201B Introduction to Historical Thought and Method II Wednesday 10.30-13.30 ÖM 2-23 ALP EREN TOPAL

1 HIST 202 History of Religions Thursday 13.30-16.30 DH FEYZA UZUNOĞLU SAÇMALI

1 HIST 210 Nations and Nationalism Wednesday 13.30-16.30 ITBF B-07 GÜLDENİZ KIBRIS ATABAY

1 HIST 213 History of the Twentieth Century Monday 13.30-16.30 ONLINE GEORGIOS THEOTOKIS

1 HIST 216 Introduction to Big Data and Artificial Intelligence in Historical Research Thursday 13.30-16.30 ÖM 2-30 EMİNE ÖZTANER ALBAYRAK

1 HIST 312 Islamic History: the Middle Period (c.945-1500) Monday 17.30-20.30 ITBF B-07 ŞEVKET KÜÇÜKHÜSEYİN

1 HIST 316 History of the Contemporary Middle East (from the 1920s) Friday 13.30-16.30 ITBF B-07 İBRAHİM VEHBİ BAYSAN

1 HIST 318 The Hellenistic Age Wednesday 14.00-17.00 ÖM 2-23 HENRY RANDEL SHAPIRO

1 HIST 323 Byzantium: A Survey (400-1453) Wednesday 13.30-16.30 ONLINE GEORGIOS THEOTOKIS

1 HIST 348 Monarchism, Absolutism and Enlightenment in Early Modern Europe Monday 09.30-12.30 ÖM 2-30 TBA

1 HIST 351 Ottoman History II (1600-1800) Monday 14:00-17:00 ÖM 2-28 EMİNE ÖZTANER ALBAYRAK

1 HIST 404 The Last Wars of the Ottoman Empire Tuesday 09.30-12.30 ITBF B-07 KONSTANTINOS XYPOLYTOS

1 HIST 412 The British Empire in South Asia Friday 13.30-16.30 ÖM 2-30 HALİL BERKTAY

1 HIST 436 History of a City II: Ottoman Istanbul, 1450-1900 Wednesday 10.30-13.30 ITBF B-07 SURAIJA ROSCHAN NADIRA ERIKA FAROQHI

1 HIST 439 Reading Evliya Celebi Monday 10.30-13.30 ITBF B-07 SURAIJA ROSCHAN NADIRA ERIKA FAROQHI

1 HIST 462 Modernization and Reform in the Ottoman Empire Thursday 09.30-12.30 ÖM 2-23 İBRAHİM VEHBİ BAYSAN

1 HIST 499 Special Readings II Wednesday 17.30-20.30 Akademik Ofis EMİNE ÖZTANER ALBAYRAK

1 HUM 102A The World Through Art and Literature IIa- Renaissance, Mannerist, and Baroque Art
Monday
Wednesday
Thursday

10.30-11.30
10.30-11.30
15.30-17.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-04

HALİL BERKTAY

2 HUM 102A The World Through Art and Literature IIa- Renaissance, Mannerist, and Baroque Art
Monday
Wednesday
Thursday

10.30-11.30
10.30-11.30
15.30-17.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-07

HALİL BERKTAY

3 HUM 102A The World Through Art and Literature IIa- Renaissance, Mannerist, and Baroque Art
Monday
Wednesday
Thursday

10.30-11.30
10.30-11.30
15.30-17.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-34

HALİL BERKTAY

4 HUM 102A The World Through Art and Literature IIa- Renaissance, Mannerist, and Baroque Art
Monday
Wednesday
Thursday

10.30-11.30
10.30-11.30
15.30-17.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-35

HALİL BERKTAY

5 HUM 102A The World Through Art and Literature IIa- Renaissance, Mannerist, and Baroque Art
Monday
Wednesday
Thursday

10.30-11.30
10.30-11.30
15.30-17.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-36

HALİL BERKTAY

1 HUM 102C The World Through Art and Literature IIc: Ideas, Authors, and Art in the Age of Revolution
Monday
Wednesday
Thursday

10.30-11.30
10.30-11.30
15.30-17.30

YBF B-21
YBF B-21
HACE 2-16

MERVE AKTAR

2 HUM 102C The World Through Art and Literature IIc: Ideas, Authors, and Art in the Age of Revolution
Monday
Wednesday
Thursday

10.30-11.30
10.30-11.30
15.30-17.30

YBF B-21
YBF B-21
HACE 2-32

MERVE AKTAR



3 HUM 102C The World Through Art and Literature IIc: Ideas, Authors, and Art in the Age of Revolution
Monday
Wednesday
Thursday

10.30-11.30
10.30-11.30
15.30-17.30

YBF B-21
YBF B-21
HACE 2-33

MERVE AKTAR

4 HUM 102C The World Through Art and Literature IIc: Ideas, Authors, and Art in the Age of Revolution
Monday
Wednesday
Thursday

10.30-11.30
10.30-11.30
15.30-17.30

YBF B-21
YBF B-21
HACE 2-18

MERVE AKTAR

1 HUM 405 Imperialism and Colonialism in Art and Literature Wednesday 13.30-16.30 ÖM 2-30 TBA

1 IS 110 Kur’an Okuma ve Tecvid II Monday 11.30-15.30 ITBF B-50 MUSTAFA ALTIN

2 IS 110 Kur’an Okuma ve Tecvid II Monday 11.30-15.30 YBF B-11 ELİF HÜSEYİNOĞULLARI

1 IS 202 İslam İbadet Esasları Thursday 09.30-12.30 ÖM 2-29 TUBA ERKOÇ BAYDAR

1 IS 208 Sciences and History of Hadith Tuesday 09.30-12.30 ÖM 2-28 SERDAR DEMİREL

1 IS 210 Kur'an Okuma ve Tecvid IV Monday 15.30-19.30 ITBF B-50 MUSTAFA ALTIN

2 IS 210 Kur'an Okuma ve Tecvid IV Monday 15.30-19.30 YBF B-11 ELİF HÜSEYİNOĞULLARI

1 IS 302 al-Tafsir II Tuesday 09.30-12.30 ÖM 2-29 İHSAN KAHVECİ

1 IS 304 Hadis II Wednesday 09.30-12.30 ÖM 2-28 FAHREDDİN YILDIZ

1 IS 306 Islamic Law II Monday 13.30-16.30 ÖM 2-29 BİLAL AYBAKAN

1 IS 308E Kalam Friday 09.30-12.30 ÖM 2-29 NAVID CHIZARI

1 IS 310E Mysticism Friday 14.30-17.30 ÖM 2-28 NASER DUMAIRIEH

1 IS 314E Kalam Texts Wednesday 09.30-12.30 ÖM 2-29 NAVID CHIZARI

1 IS 316 Fıkıh ve Sosyal Hayat Wednesday 09.30-12.30 YBF B-04 HACI MEHMET GÜNAY

1 IS 320 Yapay Zekâ ve İslami İlimler Thursday 13.30-16.30 ÖM 2-28 SERDAR CİHAN GÜLEÇ

1 IS 322 Klasik İslam Historiografisi Thursday 09.30-12.30 ÖM 2-28 BÜŞRA SIDIKA KAYA

1 IS 324 Çağdaş İslam Düşüncesi Wednesday 13.30-16.30 ÖM 2-28 ATİLLA ARKAN

1 IS 326E Religion and Popüler Culture Tuesday 09.30-12.30 YBF B-07 MEHMET ALİ BAŞAK

1 IS 402 Türk İslam Sanatları Tarihi Monday 09.30-12.30 YBF B-25 ALİYE ÖTEN

1 IS 410 Selected Readings from Muqaddima Monday 09.30-12.30 ÖM 2-29 BİLAL AYBAKAN

1 IS 416 Ahkamu’l-Kur’an Wednesday 13.30-16.30 ÖM 2-29 HASAN HACAK

1 IS 424 Dindarlık ve Maneviyat: Güncel Akımlar Wednesday 09.30-12.30 YBF B-07 MEHMET ALİ BAŞAK

1 ISF 342 Rehberlik ve Özel Eğitim Wednesday 13.30-16.30 YBF B-07 NAZLI TUTKU KALFA

1 ISF 432 Öğretmenlik Uygulaması Friday 14.30-17.30 Akademik Ofis İHSAN KAHVECİ

1 JAP 302 Basic Japanese II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE SELİN ÖZDEMİR

1 JAP 304 Intermediate Japanese II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE SELİN ÖZDEMİR

1 KRD 302 Basic Kurdish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE MEVLÜT OĞUZ

1 LAW 102 Anayasa Hukuku II Monday 14.30-17.30 YBF B-06 YAVUZ ATAR
GÜLNİHAL AHTER YAKACAK

1 LAW 104 Medeni Hukuk II
Wednesday
Friday

14.30-16.30
14.30-16.30

YBF B-37
YBF B-05 ALİ DEMİRBAŞ

1 LAW 110 Legal English II
Tuesday
Wednesday

10.30-11.30
09.30-11.30

YBF B-05
ONLINE AHMET ULVİ TÜRKBAĞ

1 LAW 202 Borçlar Hukuku Genel Hükümler II
Monday
Thursday

10.30-12.30
14.30-16.30

YBF B-34
YBF B-05 MERYEM SOLMAZ

1 LAW 204 İdare Hukuku II Wednesday 09.30-12.30 YBF B-06 ÖMER FARUK EROL

1 LAW 206 Ceza Hukuku Genel Hükümler II
Tuesday
Thursday

09.30-10.30
09.30-12.30

ONLINE
YBF B-06 MAHMUT KOCA

1 LAW 208 Public International Law II Monday 13.30-16.30 YBF B-34 MEHMET EMİN BÜYÜK

1 LAW 210 Comparative Islamic Law II Friday 09.30-12.30 YBF B-05 AFRA UYSAL

1 LAW 212 International Organizations Wednesday 12.30-15.30 YBF Z-51 MEHMET EMİN BÜYÜK

1 LAW 216 Hukukta Araştırma ve Yazışma Yöntemleri Wednesday 13.30-16.30 YBF Z-45 GÜLNİHAL AHTER YAKACAK

1 LAW 219 Avrupa Birliği Hukuku Friday 14.30-17.30 YBF Z-45 ZAFER GÜLER

1 LAW 302 Medeni Usul Hukuku II Monday 09.30-12.30 YBF B-06 ALİ YEŞİLIRMAK
ÖMER FARUK KAFALI

1 LAW 304 Ticaret Hukuku II
Tuesday
Thursday

10.30-11.30
09:30-12:30 YBF B-34 ŞÜKRÜ YILDIZ

1 LAW 306 Eşya Hukuku
Wednesday
Friday

13.30-15.30
10.30-12.30

YBF B-36
YBF B-06 ÖMER FARUK PETEK

1 LAW 308 Hukuk Sosyolojisi
Tuesday
Wednesday

10.30-12.30
11.30-13.30

YBF B-05
ONLINE AHMET ULVİ TÜRKBAĞ

1 LAW 308E Sociology of Law
Tuesday
Wednesday

10.30-12.30
11.30-13.30

YBF B-05
ONLINE AHMET ULVİ TÜRKBAĞ

1 LAW 312 İnsan Hakları Hukuku Monday 14.30-17.30 YBF B-05 NİHAT BULUT

1 LAW 312E Human Rights Law Monday 14.30-17.30 YBF B-05 NİHAT BULUT

1 LAW 313 İmar Hukuku Friday 14.30-17.30 YBF B-11 TBA

1 LAW 319 Türk Hukuk Tarihi Friday 15.30-17.30 YBF Z-49 AFRA UYSAL

1 LAW 322 International Commercial Law
Monday
Thursday

13.30-14.30
12.30-14.30

YBF B-05
YBF Z-47 MUSTAFA OĞUZ TUNA

1 LAW 324 Mergers and Acquisitions Thursday 12.30-15.30 YBF Z-45 ZEHRA BADAK

1 LAW 326 Yapay Zeka ve Hukuk Thursday 13.30-16.30 YBF B-06 ÖMER FARUK EROL

1 LAW 331 Alternative Dispute Resolution Methods
Wednesday
Friday

09.30-11.30
09.30-10.30

YBF B-34
YBF B-06

MERYEM SOLMAZ
ÖMER FARUK KAFALI
ÖMER FARUK PETEK

1 LAW 402 Ceza Muhakemesi Hukuku
Monday
Thursday

09.30-11.30
09.30-11.30 YBF B-05 MAHMUT KOCA

1 LAW 404 Private International Law II Monday 14.30-17.30 YBF B-36 MUSTAFA OĞUZ TUNA

1 LAW 406 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku II Wednesday 09.30-13.30 YBF B-06 YELİZ BOZKURT GÜMRÜKÇÜOĞLU



1 LAW 408 Miras Hukuku
Tuesday
Thursday

10.30-12.30
11.30-13.30

YBF B-06
YBF B-05 MERYEM SOLMAZ

1 LAW 410 İdari Yargılama Hukuku Wednesday 13.30-16.30 YBF B-34 ÖMER FARUK EROL

1 LAW 411 Tüketici Hukuku Friday 09.30-12.30 YBF Z-49 KÜRŞAD YAĞCI

1 LAW 412 International Investment Arbitration Law Thursday 14.30-17.30 YBF Z-47 MUSTAFA OĞUZ TUNA

1 LAW 417 Deniz Ticaret Hukuku Thursday 13.30-16.30 YBF B-11 DURSUN SAAT

1 LAW 422 İflas Hukuku Friday 14.30-17.30 YBF Z-47 AHMET CAHİT İYİLİKLİ

1 LAW 428 Seçim Hukuku Monday 09.30-11.30 YBF B-35 GÜLNİHAL AHTER YAKACAK

1 LIT 204 Survey of English Literature Thursday 09.30-12.30 ÖM 2-31 MERVE AKTAR

1 LIT 217 Don Quixote Friday 14.30-17.30 ONLINE EMRAH PELVANOĞLU

1 LIT 306 Survey of Social Commentary Fiction Monday 13.30-16.30 ÖM 2-31 MERVE AKTAR

1 LIT 407 Editorship and the Publishing Industry Friday 09.30-12.30 ÖM 2-31 MELİKE GÜNYÜZ

1 LIT 430 Comparative History of Foreign Language Teaching and Learning Thursday 14.30-17.30 ÖM 2-31 EMİNE HOŞOĞLU DOĞAN

1 LIT 499 The Emergence of Modern Literary Theory in the Ottoman Wednesday 13:30-16:30 ÖM 2-31 RAHMİ ORUÇ

1 MAN 101 Introduction to Business Management Monday 10.30-13.30 HACE 2-27 ELİF GÜNER

1 MAN 242 Financial Management Wednesday 13.30-16.30 YBF B-04 ÜMİT HACIOĞLU

1 MAN 301 Human Resource Management Tuesday 09.30-12.30 YBF B-04 MAHMUT ARSLAN

1 MAN 322 Marketing Management Tuesday 09.30-12.30 YBF Z-51 MELİKE ZEHİR

1 MAN 343 Managerial Accounting Wednesday 13.30-16.30 ITBF B-51 TAMER AKSOY

1 MAN 353 Quantitative Methods for Business Thursday 09.30-12.30 YBF B-31 SELİM ZAİM

1 MAN 402 International Business Friday 09.30-12.30 ONLINE FATMA HALİDE KIVRAK

1 MAN 404 Innovation and Entrepreneurship Wednesday 13.30-16.30 YBF B-31 FATMA HALİDE KIVRAK

1 MAN 408 Leadership and Change Management Thursday 13.30-16.30 YBF B-31 NURİ GÖKHAN TORLAK

1 MAN 409 Project Management Wednesday 09.30-12.30 YBF B-31 MERVE ŞAHİN

1 MAN 462 Business Forecasting Tuesday 09.30-12.30 ONLINE MUSTAFA ALPER ÖZPINAR

1 MATH 102 Calculus II
Monday
Wednesday

11.30-13.30
14.30-16.30

YBF B-09
YBF Z-46 HASAN VERGİL

1 NMC 102 History of Media and Communication Monday 09.30-12.30 YBF B-03 YASMIN ABBAS ABDALLAH ALDAMEN

1 NMC 114 Sociology of Communications Wednesday 09.30.11.30 ONLINE GÖKÇEN ÇATLI

1 NMC 116 Arts of Storytelling Thursday 13.30-16.30 YBF B-03 ERKAN BÜKER

1 NMC 202 New Media Studio - II Monday 09.30-13.30 YBF B-26 MEHMET KARANFİLOĞLU

1 NMC 204 Data Driven Communication Monday 14.30-18.30 YBF B-35 MEHMET KARANFİLOĞLU

1 NMC 216 Writing for New Media Tuesday 09.30-13.30 ONLINE MELTEM DUYAL

1 NMC 223 Film Production: Camera, Lighting, Sound and Casting Thursday 09.30-13.30 YBF B-03 ABDULHAMİT BOLAT

1 NMC 302 Research Methods in Communication Monday 09.30-13.30 ONLINE AYLİN GÖZTAŞ

1 NMC 304 Production for New Media - II Thursday 10.30-14.30 YBF B-06 MEHMET KARANFİLOĞLU

1 NMC 316 Social Media Marketing Strategy Wednesday 09.30-13.30 YBF B-03 TBA

1 NMC 320 Advanced Photography Wednesday 14.30-18.30 YBF B-35 SEYFETTİN CEM KIVIRCIK

1 NMC 322 Editing Programs in Media Monday 14.30-18.30 YBF B-26 ABDULHAMİT BOLAT

1 NMC 324 Introduction to 3D Animation Tuesday 09.30-13.30 YBF B-26 ZAFER TOPALOĞLU

1 NMC 402 Graduation Project II Wednesday 13.30-17.30 YBF B-03 MEHMET KARANFİLOĞLU

1 NMC 404 Practical Training Tuesday 17.30-20.30 YBF B-35 MEHMET KARANFİLOĞLU

1 NS 104 The Intellectual Implications of Modern Science and Technology
Monday
Wednesday
Friday

13.30-14.30
13.30-14.30
11.30-13.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-04

ENİS DOKO

2 NS 104 The Intellectual Implications of Modern Science and Technology
Monday
Wednesday
Friday

13.30-14.30
13.30-14.30
11.30-13.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-07

ENİS DOKO

3 NS 104 The Intellectual Implications of Modern Science and Technology
Monday
Wednesday
Friday

13.30-14.30
13.30-14.30
11.30-13.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-34

ENİS DOKO

4 NS 104 The Intellectual Implications of Modern Science and Technology
Monday
Wednesday
Friday

13.30-14.30
13.30-14.30
11.30-13.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-35

ENİS DOKO

5 NS 104 The Intellectual Implications of Modern Science and Technology
Monday
Wednesday
Friday

13.30-14.30
13.30-14.30
11.30-13.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-36

ENİS DOKO

6 NS 104 The Intellectual Implications of Modern Science and Technology
Monday
Wednesday
Friday

13.30-14.30
13.30-14.30
11.30-13.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-37

ENİS DOKO

7 NS 104 The Intellectual Implications of Modern Science and Technology
Monday
Wednesday
Friday

13.30-14.30
13.30-14.30
11.30-13.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
HACE 2-18

ENİS DOKO

1 PERS 302 Basic Persian II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE NERGİS KESHANI ÇALIŞIR

1 PERS 304 Intermediate Persian II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE NERGİS KESHANI ÇALIŞIR

1 PHIL 102 Introduction to Ethics Thursday 13.30-16.30 YBF B-25 FLORENCE MARIE ANNE OLLIVRY

1 PHIL 202 Ancient Philosophy Wednesday 13:30-16:30 YBF B-25 ÖZDEN ÖZKAYA DEMİRHAN

1 PHIL 204 Metaphysics Tuesday 09.30-12.30 YBF B-25 ALPARSLAN AÇIKGENÇ

1 PHIL 304 Early Modern Philosophy Monday 13.30-16.30 Akademik Ofis MUHAMMET İKBAL BAKIR

1 PHIL 404 Contemporary Philosophy Monday 19.30-22.30 ONLINE KELLY JAMES CLARK

1 PHIL 410 Graduation Project Thursday 09.30-12.30 YBF B-25 ENİS DOKO



1 PHIL 445 Philosophy of Mind Monday 09.30-12.30 YBF-35 YAVUZ RECEP BAŞOĞLU

1 POLS 102 International Relations Monday 12.30-16.30 ITBF B-04 IDLİR LİKA

1 POLS 224 Social Statistics Tuesday 09.30-12.30 ITBF B-04 SÜMEYYE UYAR

1 POLS 241 Constitutional Politics & Law Wednesday 09.30-12.30 ITBF B-05 ALİ ASLAN

1 POLS 251 Modern Political Theory Monday 09.30-12.30 ITBF B-04 STEPHEN SIU KAY ON

1 POLS 315 Diplomatic History Wednesday 13.30-16.30 ITBF B-04 IDLİR LİKA

1 POLS 319 European Politics Friday 14.30-17.30 ITBF B-04 TBA

1 POLS 346 International Law & Organizations Monday 09.30-12.30 ITBF B-05 ALİ ASLAN

1 POLS 360 International Security Monday 13.30-16.30 Akademik Ofis ÖMER BEHRAM ÖZDEMİR

1 POLS 402 Central Asian Politics Tuesday 09.30-12.30 ITBF B-44 YAŞAR SARI

1 POLS 404 Foreign Policy Analysis Thursday 13.30-16.30 ITBF B-04 YAŞAR SARI

1 POLS 412 Turkish Foreign Policy Thursday 09.30-12.30 ITBF B-04 ÖMER BEHRAM ÖZDEMİR

1 POLS 453 Topics in Turkish Foreign Policy Monday 13.30-16.30 ITBF B-05 TBA

1 POLS 457 Political Sociology Thursday 13.30-16.30 ITBF B-44 ALİ ASLAN

1 POLS 463 Grand Strategy and Geopolitics Wednesday 09.30-12.30 ITBF B-04 ALİ ASLAN

1 POLS 495 Internship in Political Science and International Relations Friday 09.30-12.30 Akademik Ofis ALİ ASLAN

1 PSY 122 History of Psychology Monday 14.30-17.30 YBF B-25 TAHA BURAK TOPRAK

1 PSY 206 Individual Differences and Theories of Personality Tuesday 09.30-12.30 Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Konferans Salonu ŞEYDA ERUYAR

1 PSY 222 Selected Topics in Social Psychology Friday 14.30-17.30 ÖM 2-24 MERVE ARMAĞAN BOĞATEKİN

1 PSY 223 Psychology of Learning Wednesday 13.30-16.30 YBF B-21 THSEEN NAZIR

1 PSY 316 Psychopathology Wednesday 09.30-12.30 ÖM 2-24 MEDAİM YANIKMÜCAHİT ÖZTÜRK

1 PSY 320 Conducting Experiments in Psychology Thursday 09.30-12.30 ÖM 2-24 GÜLAY BAYRAKTAR

1 PSY 336 Memory Monday 09.30-12.30 ÖM 2-24 ZAHİDE ÇAKIR ÇİLESİZ

1 PSY 400 Internship in Psychology Friday
09.30-12.30
14.30-16.30 IPAM BURCU UYSAL

1 PSY 404 Selected Topics in Psychotherapy Thursday 13.30-16.30 HACE 1-24 TAHA BURAK TOPRAK

1 PSY 413 Neuropsychological Tests and Assessments Wednesday 09.30-12.30 HACE 1-27 GÜLAY BAYRAKTAR

1 PSY 414 Industrial and Organizational Psychology Thursday 13.30-16.30 HACE 1-27 MUSTAFA SUBAŞI

1 PSY 416 Health Psychology Friday 09.30-12.30 HACE 1-27 MERVE ARMAĞAN BOĞATEKİN

1 PSY 421 Psychology of Sports Thursday 09.30-12.30 HACE 1-24 MUSTAFA SUBAŞI

1 PSY 426 Neuropsychology Monday 13.30-16.30 ÖM 2-24 GÜLAY BAYRAKTAR

1 PSY 434 Psychology of Religion Monday 13.30-16.30 Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Konferans Salonu HASAN KAPLAN

1 PSY 437 Qualitative Research Methods in Psychology Wednesday 13:30-16:30 ÖM 2-24 AYŞE ŞAFAK

1 PSY 438 Group Counseling Wednesday 09.30-12.30 ITBF B-53 SEFA BULUT

1 PSY 465 Selected Topics in the History and Theory of Psychology Monday 09.30-12.30 HACE 1-27 TAHA BURAK TOPRAK

1 SOC 205 Gender Friday 09.30-12.30 ITBF B-06 RAHİME ARZU ÜNAL

1 SOC 218 History of Sociology in Türkiye Friday 14.30-17.30 YBF B-06 TBA

1 SOC 222 Sociology of Artificial Intelligence Monday 09.30-12.30 ITBF B-06 MERVE REYHAN CEYLAN

1 SOC 223 Sociology of Everyday Life in Istanbul Thursday 13.30-16.30 ITBF B-50 HAVVA YILMAZ DURMUŞ

1 SOC 302 Contemporary Sociological Theory Tuesday 09.30-12.30 ITBF B-06 ALEV ERKİLET

1 SOC 320 Applied Social Statistics Wednesday 13.30-16.30 ITBF B-06 MERVE REYHAN CEYLAN

1 SOC 402 Graduation Thesis II Saturday 09.30-12.30 Akademik Ofis RAHİME ARZU ÜNAL

2 SOC 402 Graduation Thesis II Saturday 09.30-12.30 Akademik Ofis TESNIM KHRIJI

3 SOC 402 Graduation Thesis II Saturday 09.30-12.30 Akademik Ofis MERVE REYHAN CEYLAN

1 SOC 406 Contemporary Social Thought in the Muslim World Monday 13.30-16.30 ITBF B-06 IRFAN AHMAD

1 SPA 302 Basic Spanish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE YETTİ OYA BECERİK

1 SPA 304 Intermediate Spanish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE YETTİ OYA BECERİK

1 SPS 102A Humanity and Society IIa - The Early Modern Era
Monday
Wednesday
Thursday

09.30-10.30
09.30-10.30
13.30-15.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-04

EMİNE ÖZTANER ALBAYRAK

2 SPS 102A Humanity and Society IIa - The Early Modern Era
Monday
Wednesday
Thursday

09.30-10.30
09.30-10.30
13.30-15.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-07

EMİNE ÖZTANER ALBAYRAK

3 SPS 102A Humanity and Society IIa - The Early Modern Era
Monday
Wednesday
Thursday

09.30-10.30
09.30-10.30
13.30-15.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-34

EMİNE ÖZTANER ALBAYRAK

4 SPS 102A Humanity and Society IIa - The Early Modern Era
Monday
Wednesday
Thursday

09.30-10.30
09.30-10.30
13.30-15.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-35

EMİNE ÖZTANER ALBAYRAK

5 SPS 102A Humanity and Society IIa - The Early Modern Era
Monday
Wednesday
Thursday

09.30-10.30
09.30-10.30
13.30-15.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-36

EMİNE ÖZTANER ALBAYRAK

6 SPS 102A Humanity and Society IIa - The Early Modern Era
Monday
Wednesday
Thursday

09.30-10.30
09.30-10.30
13.30-15.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-37

EMİNE ÖZTANER ALBAYRAK

1 SPS 102C Introduction to Islamic Civilization
Monday
Wednesday
Thursday

09.30-10.30
09.30-10.30
13.30-15.30

YBF B-21
YBF B-21
HACE 2-16

ERCÜMENT ASİL

2 SPS 102C Introduction to Islamic Civilization
Monday
Wednesday
Thursday

09.30-10.30
09.30-10.30
13.30-15.30

YBF B-21
YBF B-21
HACE 2-32

ERCÜMENT ASİL

3 SPS 102C Introduction to Islamic Civilization
Monday
Wednesday
Thursday

09.30-10.30
09.30-10.30
13.30-15.30

YBF B-21
YBF B-21
HACE 2-33

ERCÜMENT ASİL



4 SPS 102C Introduction to Islamic Civilization
Monday
Wednesday
Thursday

09.30-10.30
09.30-10.30
13.30-15.30

YBF B-21
YBF B-21
HACE 2-18

ERCÜMENT ASİL

1 STAT 102 Statistics II Thursday
Friday

15.00-17.00
11.30-13.30

YBF Z-46 ASAD UL ISLAM KHAN

1 STAT 104 Social Statistics
Monday
Thursday
Thursday

14.30-16.30
11.30-13.30
12.30-13.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-04

NİHAT GÜMÜŞ

2 STAT 104 Social Statistics
Monday
Thursday
Thursday

14.30-16.30
11.30-13.30
12.30-13.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-07

NİHAT GÜMÜŞ

3 STAT 104 Social Statistics
Monday
Thursday
Thursday

14.30-16.30
11.30-13.30
12.30-13.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
HACE 2-33

NİHAT GÜMÜŞ

4 STAT 104 Social Statistics
Monday
Thursday
Thursday

14.30-16.30
11.30-13.30
12.30-13.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
HACE 2-32

NİHAT GÜMÜŞ

1 STAT 204 Statistical Methods in Psychology Wednesday 09.30-12.30 Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Konferans Salonu TAHA BURAK TOPRAK

1 TLL 102 Modern Turkish Literature II Thursday
Friday

10.30-11.30
14.30-16.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
HACE 2-16

EMİNE HOŞOĞLU DOĞAN

10 TLL 102 Modern Turkish Literature II Thursday
Friday

10.30-11.30
14.30-16.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
HACE 2-18

EMİNE HOŞOĞLU DOĞAN

2 TLL 102 Modern Turkish Literature II Thursday
Friday

10.30-11.30
14.30-16.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
HACE 2-32

EMİNE HOŞOĞLU DOĞAN

3 TLL 102 Modern Turkish Literature II Thursday
Friday

10.30-11.30
14.30-16.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
HACE 2-33

EMİNE HOŞOĞLU DOĞAN

4 TLL 102 Modern Turkish Literature II
Thursday
Friday

10.30-11.30
14.30-16.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-04 EMİNE HOŞOĞLU DOĞAN

5 TLL 102 Modern Turkish Literature II Thursday
Friday

10.30-11.30
14.30-16.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-07

EMİNE HOŞOĞLU DOĞAN

6 TLL 102 Modern Turkish Literature II Thursday
Friday

10.30-11.30
14.30-16.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-34

EMİNE HOŞOĞLU DOĞAN

7 TLL 102 Modern Turkish Literature II Thursday
Friday

10.30-11.30
14.30-16.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-35

EMİNE HOŞOĞLU DOĞAN

8 TLL 102 Modern Turkish Literature II
Thursday
Friday

10.30-11.30
14.30-16.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-36 EMİNE HOŞOĞLU DOĞAN

9 TLL 102 Modern Turkish Literature II Thursday
Friday

10.30-11.30
14.30-16.30

Prof. Dr. Ömer Faruk Harman Konferans Salon
YBF B-37

EMİNE HOŞOĞLU DOĞAN

1 TLL 302 Intermediate Ottoman Turkish Tuesday
Wednesday

10.30-12.30
13.30-16.30

ÖM 2-22 MELİKE NUR ÇEP

1 TLL 304 Advanced Ottoman Turkish II Wednesday
Thursday

10.30-12.30
13.30-16.30

ÖM 2-22 MELİKE NUR ÇEP

1 TLL 306 Advanced Readings in Ottoman Historical Texts
Monday
Wednesday

17.30-20.30
17.30-19.30 ÖM 2-25 GÜNHAN BÖREKÇİ

1 TUR 301 Basic Modern Turkish I

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE HARUN AKSU

1 TUR 302 Basic Modern Turkish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE SÜMEYRA BOZKURT KAHRİMAN

1 TUR 304 Intermediate Modern Turkish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE MERDİYE MANSUR

1 TUR 312 Advanced Readings in Modern Turkish II Tuesday 12.30-16.30 ONLINE MELİKE NUR ÇEP

Güncelleme Tarihi: 27.01.2026 15:00

Section Course Code Course Name Day Hour Classroom Faculty Member

1 ADL 501 Academic and Digital Literacies Wednesday 16.30-19.30 ONLINE MUHAMMET FURKAN ALPAT

1 AIR 500 Seminar TBA TBA TBA MERVE ŞAHİN

1 AIR 501 Research Methods and Publication Ethics TBA TBA TBA SELİM ZAİM

1 AIR 506 Airline Business Models and Strategic Management TBA TBA TBA MUSTAFA KEMAL YILMAZ

1 AIR 513 Network, Fleet and Schedule Planning TBA TBA TBA MERVE ŞAHİN

1 AIR 523 Revenue Management in Aviation TBA TBA TBA TAMER AKSOY

1 ARA 502 Basic Arabic II
Tuesday
Thursday

12.30-15.30
08.30-09.30 DİLLER Z-15 AHMED ALRUHBAN

1 ARA 502C Basic Arabic II
Tuesday
Thursday

12.30-15.30
08.30-09.30 DİLLER Z-15 AHMED ALRUHBAN

1 BIA 500 Seminer Friday 17.30-20.30 HACE 2-17 ELİF GÜNER

1 BIA 518 Makine Öğrenmesi Tuesday 17.30-20.30 HACE 2-17 ÖMER FARUK BEYCA

1 BIS 500E Seminar Monday 09.30-12.30 DH TUBA ERKOÇ BAYDAR

1 BIS 530 Kuran’ın Ana Konuları Thursday 09.30-12.30 DH MUHAMMED SELMAN ÇALIŞKAN

1 BIS 532 Günümüz Tefsir Problemleri Wednesday 09.30-12.30 DH ZAKİR DEMİR

1 BIS 534 Tefsir Usulü Metinleri Thursday 13.30-16.30 DH İHSAN KAHVECİ

1 BIS 540E Texts of usul al-Hadith Monday 13.30-16.30 DH NUR MAHMUD

1 BIS 542 Sened ve Metin Tenkidi Wednesday 09.30-12.30 DH MUSTAFA TATLI

1 BIS 544 Klasik Hadis Şerh Metinleri Thursday 09.30-12.30 DH FAHREDDİN YILDIZ

1 BIS 550 Malî Muâmelat Fıkhı Thursday 09.30-12.30 DH BİLAL AYBAKAN

1 BIS 552 Fıkıh Mezhepleri Tarihi Monday 13.30-16.30 DH HASAN HACAK

1 BIS 554 Fıkhi Açıdan Çağdaş Finansal İşlemler Thursday 13.30-16.30 DH HACI MEHMET GÜNAY

1 BIS 560E Modern Texts of Kalam Thursday 09.30-12.30 DH NAVID CHIZARI

1 BIS 562 Kelam Ekolleri Thursday 13.30-16.30 DH ZİYA ERDİNÇ

1 BIS 564 Yeni İlm-i Kelam Tuesday 09.30-12.30 DH CÜNEYT MEHMET ŞİMŞEK

1 BIS 580 Tasavvuf Terimleri Monday 13.30-16.30 DH NECDET YILMAZ

1 BIS 583 Klasik Tasavvuf Metinleri Thursday 13.30-16.30 DH AHMET MURAT ÖZEL

1 BIS 584E Arabic Manuscript Tradition and Textual Editing Thursday 09.30-12.30 DH NASER DUMAIRIEH

1 BIS 600E Seminar Monday 09.30-12.30 DH NASER DUMAIRIEH

2025-2026 ACADEMIC YEAR SPRING SEMESTER
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1 BIS 632 Tefsir Tarihi Thursday 13.30-16.30 DH MESUT KAYA

1 BIS 634 Dirâyet Tefsiri Thursday 09.30-12.30 DH İHSAN KAHVECİ

1 BIS 638E Contemporary Approaches to Qur'an Tuesday 09.30-12.30 ONLINE ZAKİR DEMİR

1 BIS 641 İsnâd Tenkidi Wednesday 13.30-16.30 ONLINE MUSTAFA TATLI

1 BIS 644E Ikhtilâf al-Hadith Thursday 13.30-16.30 DH FAHREDDİN YILDIZ

1 BIS 646 Hadis Şerhleri Thursday 09.30-12.30 DH AHMAD SNOBER

1 BIS 654 İslam Akit Teorisi Thursday 13.30-16.30 DH BİLAL AYBAKAN

1 BIS 656 Makâsidü’ş-Şerîa Thursday 09.30-12.30 DH HASAN HACAK

1 BIS 662 Kelâmda Uluhiyyet Monday 13.30-16.30 DH ZİYA ERDİNÇ

1 BIS 665 Mutezile Kelâmı Thursday 09.30-12.30 DH MEHMET BULGEN

1 BIS 668E Kalam Studies in West Thursday 13.30-16.30 DH NAVID CHIZARI

1 BIS 680E The Legacy of Ibn 'Arabi: The Thought and Works of Şadr al-Dinal-Qunawi (d.673/1273-4) Monday 13.30-16.30 DH NASER DUMAIRIEH

1 BIS 688 Tasavvufa Yönelik Eleştiriler Thursday 13.30-16.30 DH MUHAMMED BEDİRHAN

1 BIS 690E Mamluk Legal Thought Monday 13.30-16.30 DH TUNCAY BAŞOĞLU

1 CHI 502 Basic Chinese II
Monday
Tuesday
Wednesday

08.30-09.30 ONLINE CHI-CHING CHEN

1 CHI 502C Basic Chinese II
Monday
Tuesday
Wednesday

08.30-09.30 ONLINE CHI-CHING CHEN

1 CHI 504 Intermediate Chinese II
Monday
Tuesday
Wednesday

16.30-17.30 ONLINE CHI-CHING CHEN

1 CHI 504C Intermediate Chinese II
Monday
Tuesday
Wednesday

16.30-17.30 ONLINE CHI-CHING CHEN

1 CIVS 503 Medeniyet Araştırmalarında Teori ve Metod Wednesday 09.30-12.30 DH HEBA EZZAT

1 CIVS 504 Küresel Sivil Toplum Ahlakı ve Siyaset Friday 14.00-17.00 DH HEBA EZZAT

1 CIVS 505/ PHIL 505 Karşılaştırmalı Düşünce Tarihi Thursday 09.30-12.30 DH ALPARSLAN AÇIKGENÇ

1 CIVS 511 Epistemological Bias in Popular Culture Monday 13.30-16.30 DH VAHDETTİN IŞIK

1 CIVS 522 İslam Medeniyeti Tarihi II Monday 17.30-20.30 ITBF B-07 ŞEVKET KÜÇÜKHÜSEYİN

1 CIVS 531 Osmanlı Tarihi Monday 13.30-16.30 DH AYAZ ASADOV

1 CIVS 554 İslam Düşüncesinin Gelişimi II Wednesday 13.30-16.30 DH BİLAL KUŞPINAR

1 CIVS 582 Arapça II Friday
09.00-12:00
14.00-16.50 DH MEHMET MAHİR KAFAS

1 CIVS 584 İleri Arapça II Wednesday 13.30-16.30 DH MEHMET MAHİR KAFAS

1 CIVS 586 İngilizce Akademik Yazım II Monday 16.30-19.30 DH ERCÜMENT ASİL

1 CIVS 590 Seminer Tuesday 09.30-12.30 DH ÖNDER KÜÇÜKURAL

1 CIVS 590 Seminer Tuesday 09:30-12:30 DH ÖNDER KÜÇÜKURAL

1 CIVS 592 İleri Türkçe II Wednesday 13.30-16.30 DH MİNE ATLI

1 CIVS 604 Modern Metinlerle Dünya Medeniyetleri Monday 09.30-12.30 DH NAGİHAN HALİLOĞLU

1 CIVS 606 Medeniyetler Arası İlişkiler Wednesday 09.30-12.20 DH TAHSİN GÖRGÜN

1 CIVS 628 Söylem Tahlili Thursday 13.30-16.30 DH ÖNDER KÜÇÜKURAL

1 CIVS 647 Şarkiyatçılık Wednesday 13.30-16.30 DH AYAZ ASADOV

1 CIVS 655 Guided Reading TBA TBA DH HEBA EZZAT

1 CPSY 500E Seminar Wednesday 17.30-19.30 Akademik Ofis SEFA BULUT

2 CPSY 500E Seminar Wednesday 17.30-19.30 Akademik Ofis THSEEN NAZIR

1 CPSY 502E Statistics Wednesday 14.30-17.30 ITBF B-52 NİHAT GÜMÜŞ

1 CPSY 504 Grupla Psikolojik Danışma Kuram ve Uygulamaları Thursday 13.30-16.30 Akademik Ofis SEFA BULUT

1 CPSY 509E Personality Theories Thursday 09.30-12.30 HACE 2-28 THSEEN NAZIR

1 CPSY 599 Yüksek Lisans Tezi Friday 17.30-20.30 Akademik Ofis AYŞE DİLŞAD YAKUT

1 ECON 500 Seminar Friday 14.30-17.30 Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Konferans Salonu HASAN VERGİL

2 ECON 500 Seminar Friday 14.30-17.30 Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Konferans Salonu MUHİTTİN KAPLAN

3 ECON 500 Seminar Friday 14.30-17.30 Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Konferans Salonu ASAD UL ISLAM KHAN

1 ECON 504 Microeconomic Theory Wednesday 09.30-12.30 YBF Z-51 HASAN VERGİL

1 ECON 506 Macroeconomic Theory Tuesday 09.30-12.30 ITBF B-09 MUHİTTİN KAPLAN

1 ECON 508 Econometrics Wednesday 13.30-16.30 ITBF B-09 ARAB DAHIR HASSAN

1 ECON 514 Industrial Economics Friday 09.30-12.30 ITBF B-09 MUHAMMET NURULLAH GÜLEÇ

1 ECON 520 Development Economics Thursday 09.30-12.30 YBF Z-46 HASAN VERGİL

1 ECON 530 Programming for Data Science Monday 09.30-12.30 ÖM 2-23 HASAN VERGİL

1 ECON 532 Data Mining and Big Data Monday 13.30-16.30 ÖM 2-23 HASAN VERGİL

1 ECON 550 Selected Issues in Economics Thursday 13.30-16.30 ITBF B-09 HASAN VERGİL

1 ECON 600 Seminar Friday 14.30-17.30 Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Konferans Salonu HASAN VERGİL

2 ECON 600 Seminar Friday 14.30-17.30 Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Konferans Salonu MUHİTTİN KAPLAN

3 ECON 600 Seminar Friday 14.30-17.30 Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Konferans Salonu ASAD UL ISLAM KHAN

1 ECON 602 Advanced Macroeconomics Monday 09.30-12.30 YBF Z-52 MUHİTTİN KAPLAN

1 ECON 604 Advanced Econometrics Tuesday 09.30-12.30 YBF Z-52 ASAD UL ISLAM KHAN



1 EDU 500 Seminer Wednesday 16.30-17.30 Akademik Ofis ADEM YURDUNKULU

2 EDU 500 Seminer Wednesday 16.30-17.30 Akademik Ofis MEHMET AKIN BULUT

1 EDU 502 Eğitim Politikaları Thursday 17.30-20.30 ITBF B-52 MUSTAFA DERVİŞOĞULLARI

1 EDU 506 Eğitimde Bibliyometrik ve MetaAnalitik Araştırmalar Tuesday 17.30-20.30 ITBF B-52 ADEM YURDUNKULU

1 EDU 520 Eğitim Yönetiminde Güncel Konular Monday 17.30-20.30 ONLINE AHMET GÖÇEN

1 EDU 599 Yüksek Lisans Tezi Friday 17.30-20.30 Akademik Ofis ADEM YURDUNKULU

1 EFIN 500 Seminar Friday 14.30-17.30 YBF Z-51 NİHAT GÜMÜŞ

1 EFIN 506 Financial Econometrics Friday 11.30-13.30 YBF Z-51 NİHAT GÜMÜŞ

1 EYZ 502 Yapay Zekâ Destekli Eğitim Yönetimi, Planlanması ve Denetimi Wednesday 17.30-20.30 ITBF B-53 ADEM YURDUNKULU

1 EYZ 504 Yapay Zekâ Destekli Öğrenme ve Öğretme Tasarımı Tuesday 17.30-20.30 ITBF B-53 ÖZCAN ERKAN AKGÜN

1 EYZ 506 Ölçme Değerlendirmede ve Rehberlikte Yapay Zekâ Thursday 17.30-20.30 ONLINE HALİME YILDIRIM HOŞ

1 EYZ 510 R İle Yapay Zeka ve Eğitimde Veri Analitiği Monday 17.30-20.30 ITBF B-33 ÜNAL ÇAKIROĞLU

1 EYZ 599 Yüksek Lisans Tezi Friday 17.30-20.30 Akademik Ofis ÖZCAN ERKAN AKGÜN

1 FRE 502 Basic French II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE İLAYDA ÖZDEMİR SAPOUNIDIS

1 FRE 502C Basic French II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE İLAYDA ÖZDEMİR SAPOUNIDIS

1 FRE 504 Intermediate French II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE İLAYDA ÖZDEMİR SAPOUNIDIS

1 FRE 504C Intermediate French II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE İLAYDA ÖZDEMİR SAPOUNIDIS

1 FRE 506 Advanced French II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

18.30-19.30 ONLINE İLAYDA ÖZDEMİR SAPOUNIDIS

1 FRE 506C Advanced French II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

18.30-19.30 ONLINE İLAYDA ÖZDEMİR SAPOUNIDIS

1 GER 502 Basic German II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ÖM 2-25 GURBET TUBA EMİNE TOPRAK

2 GER 502 Basic German II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE TBA

1 GER 502C Basic German II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ÖM 2-25 GURBET TUBA EMİNE TOPRAK

2 GER 502C Basic German II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE TBA

1 GER 504 Intermediate German II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE GURBET TUBA EMİNE TOPRAK

1 GER 504C Intermediate German II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE GURBET TUBA EMİNE TOPRAK

1 GER 506 Advanced German II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

18.30-19.30 ONLINE GURBET TUBA EMİNE TOPRAK

1 GER 506C Advanced German II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

18.30-19.30 ONLINE GURBET TUBA EMİNE TOPRAK

1 HIST 501 Academic Research Methods and Publication Ethics Thursday 12.30-15.30 ÖM 2-23 GÜNHAN BÖREKÇİ

1 HIST 504 World History II Wednesday 13.30-16.30 ONLINE ERCÜMENT ASİL

1 HIST 506 World Historiography II Monday 13.30-16.30 ITBF B-07 GÜNHAN BÖREKÇİ

1 HIST 508 Oral History and Social Memory Monday 09.30-12.30 ITBF 2-22 RAMAZAN ARAS

1 HIST 512 Islamic History: The Middle Period (c.945-1500) Monday 17.30-20.30 ITBF B-07 ŞEVKET KÜÇÜKHÜSEYİN

1 HIST 516 History of the Contemporary Middle East (from the 1920s) Friday 13.30-16.30 ITBF B-07 İBRAHİM VEHBİ BAYSAN

1 HIST 518 Introduction to Strategy Friday 13.30-16.30 ÖM 2-23 GÜNHAN BÖREKÇİ

1 HIST 536 History of a City II: Ottoman Istanbul, 1450-1900 Wednesday 10.30-13.30 ITBF B-07 SURAIJA ROSCHAN NADIRA ERIKA FAROQHI

1 HIST 539 Reading Evliya Çelebi Monday 10.30-13.30 ITBF B-07 SURAIJA ROSCHAN NADIRA ERIKA FAROQHI

1 HUK 544 Yapay Zekânın İş Hukukuna Etkileri Monday 09:30-12:30 Akademik Ofis YELİZ BOZKURT GÜMRÜKÇÜOĞLU

1 HIST 546 Intellectual History: Methods and Perspectives Thursday 09.30-12.30 ITBF B-07 GÜNHAN BÖREKÇİ

1 HIST 548 Hagiographical Texts as Historical Sources Friday 14:00-17:00 HACE 2-15 ŞEVKET KÜÇÜKHÜSEYİN

1 HIST 551 Ottoman History II, 1600-1800 Monday 14:00-17:00 ÖM 2-28 GÜNHAN BÖREKÇİ



1 HIST 552 History of Education in the Ottoman Empire Monday 13.30-16.30 ÖM 2-30 İBRAHİM VEHBİ BAYSAN

1 HIST 572 From Empire to Republic: Turkish Nationalism and the Nation-State Monday 12.30-15.30 Akademik Ofis HALİL BERKTAY

1 HIST 575 Sources and Methods for the History of Modern Turkey II (1945-2002) Tuesday 10.30-13.30 ÖM 2-30 GÜLDENİZ KIBRIS ATABAY

1 HIST 580 Introduction to Big Data and Artificial Intelligence in Historical Research Thursday 13.30-16.30 ÖM 2-30 EMİNE ÖZTANER ALBAYRAK

1 HIST 601 Academic Research Methods and Publishing Ethics Thursday 12.30-15.30 ÖM 2-23 GÜNHAN BÖREKÇİ

1 HUK 622 Limited Şirketler Hukuku Monday 09.30-12.30 Akademik Ofis ŞÜKRÜ YILDIZ

1 HIST 639 Reading Evliya Çelebi Monday 10.30-13.30 ITBF B-07 SURAIJA ROSCHAN NADIRA ERIKA FAROQHI

1 HIST 641 Research Seminar for Ottoman History, 1300-1600 Monday 13.30-16.30 Akademik Ofis EMİNE ÖZTANER ALBAYRAK

1 HIST 651 Research Seminar for Ottoman History, 1600-1800 Tuesday 09.30-12.30 Akademik Ofis GÜNHAN BÖREKÇİ

1 HIST 661 Research Seminar for Ottoman History, 1789-1908 Thursday 13.30-16.30 Akademik Ofis ALP EREN TOPAL

1 HIST 751 Literature Survey: Ottoman History, 1600-1800 Tuesday 17.30-20.30 Akademik Ofis GÜNHAN BÖREKÇİ

1 HIST 761 Literature Survey: Ottoman-Turkish History, 1789-1908 Wednesday 17.30-20.30 Akademik Ofis ALP EREN TOPAL

1 HUK 506 ICC Tahkimi ve Uygulaması Wednesday 17.30-20.30 YBF Z-49 ALİ YEŞİLIRMAK

1 HUK 511 Anonim Şirketler Hukuku Tuesday 16.30-19.30 YBF B-05 ŞÜKRÜ YILDIZ

1 HUK 512 İsimsiz Sözleşmeler Friday 14.30-17.30 Akademik Ofis ÖMER FARUK PETEK

1 HUK 526 Mal Rejimleri Hukuku Tuesday 09.30-12.30 YBF Z-47 ALİ DEMİRBAŞ

1 HUK 531 Enerji Hukuku Monday 17.30-20.30 YBF B-05 MUSTAFA OĞUZ TUNA

1 HUK 543 Banka Sözlemeleri Hukuku Thursday 17.30-20.30 YBF B-06 MERYEM SOLMAZ

1 HUK 556 Ekonomik Kamu Hukuku Thursday 17.30-20.30 YBF B-05 RECEP YÜCEDOĞRU

1 HUK 560 Devlet Kuramı Monday 17.30-20.30 YBF Z-47 GÜLNİHAL AHTER YAKACAK

1 HUK 563 Tanzimat Sonrası Osmanlı Hukuku Wednesday 13.30-16.30 YBF B-05 AFRA UYSAL

1 HUK 571 Türk ve İngiliz Ceza Hukukunda Cezanın Belirlenmesi ve Bireyselleştirilmesindeki Temel İlkeler Tuesday 09.30-12.30 YBF B-36 GÜLNİHAL AHTER YAKACAK

1 HUK 572 Yapay Zeka ve İnsan Hakları Tuesday 17.30-20.30 Akademik Ofis GÜLNİHAL AHTER YAKACAK

1 HUK 573 Sosyal ve Ekonomik Hak ve Özgürlüklerin Korunması Friday 17.30-20.30 YBF B-05 NİHAT BULUT

1 HUK 603 Tüketici Hukukunun Güncel Sorunları I Friday 09.30-12.30 Akademik Ofis ALİ DEMİRBAŞ

1 HUK 604 Sendika Özgürlüğü ve Sendikal Haklar Wednesday 17.30-20.30 Akademik Ofis YELİZ BOZKURT GÜMRÜKÇÜOĞLU

1 HUK 608 Uluslararası Yatırımlar ve Uluslararası Yatırım Tahkimi Monday 17.30-20.30 YBF Z-49 ALİ YEŞİLIRMAK

1 HUK 621 Borçlar Hukukunda İsimsiz Sözleşmeler Friday 17.30-20.30 Akademik Ofis ÖMER FARUK PETEK

1 HUK 625 Avrupa Birliği Mevzuatı ile Mukayeseli Olarak Enerji Hukuku Tuesday 09.30-12.30 YBF B-35 MUSTAFA OĞUZ TUNA

1 IEF 500 Seminar Friday 09.30-11.30 YBF Z-46 HASAN VERGİL

2 IEF 500 Seminar Friday 09.30-11.30 YBF Z-46 AYMAN BEKİROĞLU

1 IEF 502 Islamic Finance Tuesday 09.30-12.30 YBF B-09 HASAN VERGİL

1 ISL 500 Seminer Friday 17.30-20.30 YBF Z-53 ELİF GÜNER

1 ISL 504 Yöneticiler İçin Muhasebe ve Finans Tuesday 18.30-21.30 YBF Z-53 TAMER AKSOY

1 ISL 506 Stratejik Yönetim Wednesday 18.30-21.30 YBF Z-53 ELİF DEĞİRMENCİ

1 ISL 510 Yenilikçilik ve Girişimcilik Thursday 17.30-20.30 YBF Z-53 MELİH ŞÜKRÜ ECERTAŞ

1 ISL 514 İnsan Kaynakları Yönetimi Monday 17.30-20.30 YBF B-04 MAHMUT ARSLAN

1 ISL 556 Adaptif Liderlik Wednesday 17.30-20.30 ITBF B-52 MEHMET AKIN BULUT

1 JAP 502 Basic Japanese II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE SELİN ÖZDEMİR

1 JAP 502C Basic Japanese II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE SELİN ÖZDEMİR

1 JAP 504 Intermediate Japanese II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE SELİN ÖZDEMİR

1 JAP 504C Intermediate Japanese II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE SELİN ÖZDEMİR

1 KRD 502 Basic Kurdish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE MEVLÜT OĞUZ

1 KRD 502C Basic Kurdish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE MEVLÜT OĞUZ

1 LAW 528 Global İdare Hukuku Tuesday 17.30-20.30 YBF B-06 ÖMER FARUK EROL

1 LAW 547 Finansal Yaptırımlar Hukuku Thursday 18.30-21.30 YBF Z-49 HAYRETTİN KURT

1 LAW 549 Karşılaştırmalı Anayasa Hukuku Wednesday 17.30-20.30 YBF B-05 YAVUZ ATAR

1 LAW 551 Dijitalleşme ve Algoritmaların İnsan Haklarına Etkisi Monday 18.30-21.30 YBF B-06 GÜLNİHAL AHTER YAKACAK

1 MAN 500 Seminar Friday 14.30-16.30 YBF Z-53 FATMA HALİDE KIVRAK

1 MAN 504 Financial Management Tuesday 09.30-12.30 YBF Z-53 LOKMAN GÜNDÜZ



1 MAN 506 Strategic Management Thursday 09.30-12.30 YBF Z-53 MELİKE ZEHİR

1 MAN 510 Innovation and Entrepreneurship Thursday 13.30-16.30 YBF Z-53 FATMA HALİDE KIVRAK

1 MAN 519 Consumer Behavior Wednesday 09.30-12.30 YBF Z-53 ELİF GÜNER

1 MAN 600 Seminar Friday 14.30-16.30 YBF Z-53 MAHMUT ARSLAN

1 MAN 602 Advanced Research Methods II Monday 09.30-12.30 YBF Z-53 SELİM ZAİM

1 MAN 604 Theoretical Perspectives and Research in International Business Friday 17.30-20.30 ONLINE EKREM TATOĞLU

1 MAN 664 Operations and Supply Chain Management Wednesday 09.30-12.30 ONLINE MUSTAFA ALPER ÖZPINAR

1 MAN 682 Theoretical Perspectives and Research in Strategic Management Wednesday 13.30-16.30 YBF Z-53 NURİ GÖKHAN TORLAK

1 MES 501 Academic Research Methods and Publishing Ethics Friday 09.30-12.30 ITBF B-07 İBRAHİM VEHBİ BAYSAN

1 MES 522 The Middle East in Modern World Politics Friday 17.30-20.30 ONLINE BAŞAK ÖZORAL

1 MES 524 Media, Politics, and Socio-Cultural Change in the Middle East Thursday 17.30-20.30 ONLINE İBRAHİM VEHBİ BAYSAN

1 MES 526 Memoirs of Arabs in Ottoman Lands: Narratives of Identity, Power, and Change Wednesday 17.30-20.30 ONLINE İBRAHİM VEHBİ BAYSAN

1 MES 599 Master's Thesis Monday 09.30-12.30 Akademik Ofis HALİL BERKTAY

1 NMC 500 Seminar Wednesday 10.30-13.30 YBF Z-48 KÜBRA KULAKLIKAYA

1 NMC 502 Digital Media Broadcasting Monday 09.30-12.30 YBF Z-48 MEHMET KARANFİLOĞLU

1 NMC 504 New Media and Social Issues Monday 14.30-17.30 ONLINE AYLİN GÖZTAŞ

1 NMC 516 New Media and Communication Theories Thursday 09.30-12.30 YBF Z-48 YASMIN ABBAS ABDALLAH ALDAMEN

1 NMC 523 Perception Management Wednesday 13.30-16.30 YBF Z-49 KÜBRA KULAKLIKAYA

1 NMC 524 Digital Diplomacy Thursday 13.30-16.30 YBF Z-48 TBA

1 NMC 600 Seminar Wednesday 10.30-13.30 YBF Z-48 KÜBRA KULAKLIKAYA

1 NMC 602 Digital Communication, Culture and Society Thursday 13.30-16.30 YBF Z-49 YASMIN ABBAS ABDALLAH ALDAMEN

1 NMC 604 Theoritical Perspectives in New Media Studies Monday 09.30-12.30 YBF Z-49 KÜBRA KULAKLIKAYA

1 NMC 606 Political Economy of Digital Media Wednesday 15.30-18.30 ONLINE İSMAİL ARDA ODABAŞI

1 NMC 634 Visual Communication Researches Monday 13.30-16.30 YBF Z-49 YASMIN ABBAS ABDALLAH ALDAMEN

1 PERS 502 Basic Persian II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE NERGİS KESHANI ÇALIŞIR

1 PERS 502C Basic Persian II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE NERGİS KESHANI ÇALIŞIR

1 PERS 504 Intermediate Persian II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE NERGİS KESHANI ÇALIŞIR

1 PERS 504C Intermediate Persian II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE NERGİS KESHANI ÇALIŞIR

1 PHIL 500 Seminar Tuesday 09.30-12.30 ITBF B-35 SERDAL TÜMKAYA

1 PHIL 508 Religion and Ecology Wednesday 09:30-12:30 ITBF B-35 FLORENCE MARIE ANNE OLLIVRY

1 PHIL 534 Islamic Philosophy II: Advanced Course Wednesday 13:30-16:30 ONLINE RIZA TEVFİK KALYONCU

1 PHIL 553 Philosophy of Self Friday 14.30-17.30 ITBF B-35 ÖZDEN ÖZKAYA DEMİRHAN

1 PHIL 554 Neurophilosophy Thursday 09.30-12.30 Akademik Ofis SERDAL TÜMKAYA

1 PHIL 555 Metaethics Wednesday 09:30-12:30 ONLINE HAKAN KURUNÇ

1 PHIL 566 Hegel Thursday 13.30-16.30 ITBF B-35 MUHAMMET İKBAL BAKIR

1 PHIL 582 Aesthetics Friday 09.30-12.30 ONLINE HABİP TÜRKER

1 PHIL 590 Political Philosophy: Advanced Course Monday 09.30-12.30 ONLINE HAKAN KURUNÇ

1 PHIL 596 Comparative History of Philosophy Thursday 09.30-12.30 ITBF B-35 ALPARSLAN AÇIKGENÇ

1 PHIL 600 Seminar Tuesday 09.30-12.30 ITBF B-35 SERDAL TÜMKAYA

1 PHIL 608 Religion and Ecology Wednesday 09:30-12:30 ITBF B-35 FLORENCE MARIE ANNE OLLIVRY

1 PHIL 634 Islamic Philosophy II: Advanced Course Wednesday 13:30-16:30 ONLINE RIZA TEVFİK KALYONCU

1 PHIL 653 Philosophy of Self Friday 14.30-17.30 ITBF B-35 ÖZDEN ÖZKAYA DEMİRHAN

1 PHIL 655 Advanced Metaethics Wednesday 09:30-12:30 ONLINE HAKAN KURUNÇ

1 PHIL 666 Hegel Thursday 13.30-16.30 ITBF B-35 MUHAMMET İKBAL BAKIR

1 PHIL 690 Political Philosophy: Advanced Course Monday 09.30-12.30 ONLINE HAKAN KURUNÇ

1 PHIL 696 Comparative History of Philosophy Thursday 09.30-12.30 ITBF B-35 ALPARSLAN AÇIKGENÇ

1 POLS 500 Seminar Monday 11.30-12.30 ITBF B-44 ÖMER BEHRAM ÖZDEMİR

1 POLS 503 Political Theory Wednesday 13:30-16:30 ITBF B-44 STEPHEN SIU KAY ON

1 POLS 510 Central Asian Politics Tuesday 09.30-12.30 ITBF B-44 YAŞAR SARI

1 POLS 518 Foreign Policy Analysis Thursday 13.30-16.30 ITBF B-04 YAŞAR SARI

1 POLS 549 International Relations of the Middle East Tuesday 09.30-12.30 YBF B-11 İSMAİL NUMAN TELCİ

1 POLS 551 Ibn Khaldun: Theory, Methods and Contemporary Discussions Tuesday 13.30-16.30 ONLINE ALİ ASLAN

1 POLS 553 Topics in Turkish Foreign Policy Monday 13.30-16.30 ITBF B-05 TBA



1 POLS 554 Transnational Politics in the Middle East Wednesday 09.30-12.30 ITBF B-44 MUHAMMED AFFAN

1 POLS 570 Conflict Analysis and Resolution Thursday 09.30-12.30 ITBF B-44 SÜMEYYE UYAR

1 POLS 600 Seminar Monday 11.30-12.30 ITBF B-44 ÖMER BEHRAM ÖZDEMİR

1 POLS 602 Political Theory Wednesday 13.30-16.30 ITBF B-44 STEPHEN SIU KAY ON

1 POLS 610 Central Asian Politics Tuesday 09.30-12.30 ITBF B-44 YAŞAR SARI

1 POLS 651 Ibn Khaldun: Theory, Methods and Contemporary Discussions Tuesday 13.30-16.30 ONLINE ALİ ASLAN

1 POLS 653 Topics in Turkish Foreign Policy Monday 13.30-16.30 ITBF B-05 TBA

1 POLS 670 Conflict Analysis and Resolution Thursday 09.30-12.30 ITBF B-44 SÜMEYYE UYAR

1 PSY 500 Seminer Monday 13.30-16.30 ONLINE SALİHA BÜŞRA SELMAN ADIYAMAN

1 PSY 512 Bilişsel Davranışçı Psikoterapi II Friday 14.30-16.30 ONLINE MEHMET HAKAN TÜRKÇAPAR

1 PSY 542 Psikopatolojinin Biyolojik Tedavileri
Monday
Tuesday

18.30-21.30
18.30-19.30 ONLINE ÖMER MÜCAHİT ÖZTÜRK

1 PSY 546 Çift Terapileri Wednesday 09.30-12.30 IPAM MEDAİM YANIK

1 PSY 600AE Seminar I Monday 13.30-16.30 ONLINE SALİHA BÜŞRA SELMAN ADIYAMAN

1 PSY 600BE Seminar II Monday 09.30-12.30 ITBF Z-12 ŞEYDA ERUYAR

1 PSY 631 Klinik Uygulamaya Giriş ve Etik Thursday 13.30-16.30 ITBF Z-12 TAHA BURAK TOPRAK

1 PSY 635 Klinik Süpervizyon I Thursday 09.30-12.30 ITBF Z-12 TAHA BURAK TOPRAK

1 PSY 646 Çift Terapileri Wednesday 09.30-12.30 IPAM MEDAİM YANIK

1 PSY 675 Kabul ve Kararlılık Terapisi Temelli Vaka Analizi Friday 09.30-12.30 IPAM HASAN TURAN KARATEPE

1 PSY 685E Advanced Statistics Monday 09.30-12.30 ONLINE SALİHA MERVE KAYA

1 PSY 696B Klinik Stajı II Wednesday 13:30-16:30 IPAM MEDAİM YANIK

1 RTS 500 Seminer Wednesday 14.30-17.30 YBF Z-47 KÜBRA KULAKLIKAYA

1 RTS 502 Film Kuramları ve Analizi Monday 13.30-16.30 YBF Z-47 İSMAİL ARDA ODABAŞI

1 RTS 540 Stüdyo ve Reji Uygulamaları II Wednesday 09.30-12.30 YBF Z-47 İHSAN EKEN

1 RTS 558 İletişim Sosyolojisi Tuesday 09.30-13.30 ONLINE GÖKHAN DEMİREL

1 RTS 560 Yapay Zeka Destekli Makale Yazma Teknikleri Monday 09.30-12.30 YBF Z-47 KÜBRA KULAKLIKAYA

1 SOC 500 Seminar Tuesday 09.30-12.30 ITBF B-51 TESNIM KHRIJI

1 SOC 504 Social Theory II Monday 13.30-16.30 ITBF 2-22 MUCAHİT BİLİCİ

1 SOC 506 Ibn Khaldun and Contemporary Issues Thursday 13.30-16.30 ITBF 2-22 RAMAZAN ARAS

1 SOC 516/616 Social Movements Friday 09.30-12.30 ITBF 2-22 ALEV ERKİLET

1 SOC 546 Sociology of Childhood and Family Wednesday 09.30-12.30 ITBF 2-22 RAHİME ARZU ÜNAL

1 SOC 547 AI, Society and Technological Futures Thursday 09.30-12.30 ITBF 2-22 TESNIM KHRIJI

1 SOC 600 Seminar Tuesday 09.30-12.30 ITBF 2-22 İBRAHİM EMRE YANIK

1 SOC 604 Advanced Readings in Contemporary Sociological Theory Wednesday 13.30-16.30 ITBF 2-22 RAMAZAN ARAS

1 SOC 606 Ibn Khaldun: Theory, Methods and Contemporary Discussions Tuesday 13.30-16.30 ONLINE TBA

1 SOC 616 Social Movements Friday 09.30-12.30 ITBF 2-22 ALEV ERKİLET

1 SOC 639 Selected Topics in Sociology Tuesday 09.30-12.30 Akademik Ofis IRFAN AHMAD

1 SOC 646 Sociology of Childhood and Family Wednesday 09.30-12.30 ITBF 2-22 RAHİME ARZU ÜNAL

1 SOC 647 AI, Society and Technological Futures Thursday 09.30-12.30 ITBF 2-22 TESNIM KHRIJI

1 SPA 502 Basic Spanish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE YETTİ OYA BECERİK

1 SPA 502C Basic Spanish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE YETTİ OYA BECERİK

1 SPA 504 Intermediate Spanish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE YETTİ OYA BECERİK

1 SPA 504C Intermediate Spanish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

16.30-17.30 ONLINE YETTİ OYA BECERİK

1 TLL 502 Intermediate Ottoman Turkish
Tuesday
Wednesday

10.30-12.30
13.30-16.30 ÖM 2-22 MELİKE NUR ÇEP

1 TLL 502C Intermediate Ottoman Turkish
Tuesday
Wednesday

10.30-12.30
13.30-16.30 ÖM 2-22 MELİKE NUR ÇEP

1 TLL 504 Advanced Ottoman Turkish II
Wednesday
Thursday

10.30-12.30
13.30-16.30 ÖM 2-22 MELİKE NUR ÇEP

1 TLL 504C Advanced Ottoman Turkish II
Wednesday
Thursday

10.30-12.30
13.30-16.30 ÖM 2-22 MELİKE NUR ÇEP

1 TLL 506 Advanced Readings in Ottoman Historical Texts
Monday
Wednesday

17.30-20.30
17.30-19.30 ÖM 2-25 GÜNHAN BÖREKÇİ

1 TLL 506C Advanced Readings in Ottoman Historical Texts
Monday
Wednesday

17.30-20.30
17.30-19.30 ÖM 2-25 GÜNHAN BÖREKÇİ

1 TUR 501 Basic Modern Turkish I

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE HARUN AKSU

1 TUR 501C Basic Modern Turkish I

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE HARUN AKSU



1 TUR 502 Basic Modern Turkish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE SÜMEYRA BOZKURT KAHRİMAN

1 TUR 502C Basic Modern Turkish II

Monday
Tuesday
Wednesday
Thursday
Friday

08.30-09.30 ONLINE SÜMEYRA BOZKURT KAHRİMAN

1 BIA 501 Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği Saturday 09:30-12:30 YBF B-31 NİHAT GÜMÜŞ

1 BIA 505 R ile Yapay Zeka ve İş Analitiği Saturday 13:30-16:30 YBF B-31 MUSTAFA ALPER ÖZPINAR

1 BIA 520 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri Saturday 17:00-20:00 YBF B-31 MERVE ŞAHİN


